

AGRUPACIÓN TERRITORIAL 11º MÁLAGA Instituto de Censores Jurados de Cuentas de España











Circular 05/2018, 13 de junio de 2018

## AGRUPACIÓN TERRITORIAL 11ª- (Almería, Granada, Jaén, Málaga y Melilla)

Asunto: Horario de verano

Distribución: A todos los miembros de la Agrupación Territorial 11<sup>a</sup>.

## Estimados/as compañeros/as:

Os informamos que como en años anteriores del 15 de junio al 30 de septiembre, el horario de oficina de esta Agrupación Territorial 11ª será de 8:30 a 14:30 horas.

Así mismo os recordamos que durante el mes de agosto nuestras oficinas permanecerán cerradas por vacaciones estivales del personal, por lo que, si necesitas hacer alguna consulta técnica, comprar sellos distintivos, material de protocolo o cualquier otra gestión lo tengáis en cuenta.

Sin más recibe un cordial saludo,

## Agrupación Territorial 11ª del Instituto de Censores Jurados de Cuentas de España

Avda. de la Aurora nº 1, 29002 - Málaga T + 34 952 60 17 70 | F + 34 952 60 17 64 | agr\_terr11@icjce.es















Agrupación Territorial 11º del Instituto de Censores Jurados de Cuentas de España



